
 
平成２４年３月吉日 

お客様各位 
 

ウエストウッドシッピングラインズ 日本総代理店変更のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
さて、このたびウエストウッドシッピングラインズの日本総代理店に関して、ウォーレムシッ

ピングリミテッド（以下、ウォーレム）からセンワマリタイムエージェンシー株式会社（以下、

センワ）に変更することといたしました。 
 

１．センワにおける業務開始は平成２４年４月２日（月）からとなります。 
２．ブッキング等のお問合せに関して、３月末迄はウォーレムへお願いいたします。 
３．業務開始本船については決定次第別途ご案内させていただきます。 
４．各港の CY は変更ございません。 
５．副代理店の一部（横浜・大阪・神戸）が変更となります。詳細は後日別途ご案内さ   
  せて頂きます。 
６．センワの各部署電話番号については、後日別途ご案内させていただきます。 

 
今後もサービスの一層の向上のため、全力を尽くしてまいります。皆さまには、ウエストウッド

シッピングラインズに倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
【新日本総代理店】              【旧日本総代理店】 
センワマリタイムエージェンシー株式会社      ウォーレムシッピングリミテッド                       

東京都中央区新川 2-26-3      東京都港区海岸 2-1-16 鈴与浜松町ビル 5 階 
住友不動産茅場町ビル 2 号館            
お問合せ先（総務部）：03-5541-6535     電話：03-5442-6810㈹  
 
【センワマリタイム ウエストウッド社用海上運賃お振込口座】 
三井住友銀行 東京中央支店（店番号０１５） 
（円口座）    普通預金      ８６７４３５７ 
（米ドル口座）外貨普通預金  ０１４００２４ 
 


